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BIENES Y SERVICIOS

combutible

combutibie

electrocomestico

electrodomestico

limpieza

lubricantes y grasas

lubricantes y grasas

lubricantes y grasas

herramienta de manos

herramienta de manos

herramienta de manos

herramienta de manos

DESCRICION

gasoil

gasolina

abanico

plancha

ace

aceite hidraulico

aceite transmision

grasapesa

hacha

colin

lima

pala

UNIDAD

tanque

tanque

unidad

unidad

libra

tanque

tanque

libra

unidad

unidad

unidad

unidad

FECHA DE NECESIDAD

Q1 Q2 Q3

3

40 40

2

12 12

12 12

4 4

40

2

3

12

12

4

PRECIO COSTO

PRECIO ESTIMAD GENERA

CANTID�D 1 UD.

120

6

36

36

12

FUENTE

PROCEDIMIENTC FINANCIAMIENTO

Compra meno Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer ingreso Propio

Compra merIngreso Propio

compra merIngreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra merIngreso Propio

Compramer Ingreso Propio

compra merIngreso Propio

compramer Ingreso Propio



herramienta de manos

equipo y accesorio informatico

medicamentos

fibra hilo, hilado

iluminacion, electrico

serv. Limpieza conserjeria

refrigeracion

mantenimiento grai

pintura

pintura

pintura

pintura

herramienta de manos

iluminacion, electrico

domestico

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

domestico

accesorio oficina y escribo

domestico

domestico

domestico

accesorio oficina y escribo

herramienta de manos

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

domestíco

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

iluminacion, electrico

escobillon unidad

computadora unidad

general Contrata

hilo chapiadora unidad

luces empotral unidad

suaper unidad

aire acondicionado unidad

contrata unidad

galon unidad

thiner unidad

cubo pintura unidad

galon trafico unidad

porta rollo unidad

luces de poste de luz unidad

estufa unidad

folders 81/2x11 caja

folders8 1/2x14 caja

fosforo caja

gomita caja

insecticida unidad

ambientador unidad

jabon fregar galon

libro de acta unidad

pala cuadra unidad

posting unidad

hoja blanco 81/2x11 unidad

hoja blanco 8 1/2x14 unidad

servilleta paquete

sobre manila 8 1/2x11 unidad

sobre manila 8 1/2x14 unidad

sobre blanco unidad

hojas de factura caja

teipi unidad

24

1

1
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1
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50
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12
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6
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12
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6
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10,000

10,000

6

150

150

150

1

6

24
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10,000

10,000
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6
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12

6

1

6
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10,000

10,000
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1

6

72

3

9
36

3

150

36

36

150

36

36

18

18

6

18

18

36

18

18

18

10,000

10,000

18

450

450

450

18

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

Compramer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propi

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

Compra merIngreso Propio

compra merIngreso Propio

compra merIngreso Propio

Compra merIngreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio



herramienta de manos

herramienta de manos

herranmienta de manos

herramienta de manos

herramienta de manos

herramienta de manos

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

accesorio oficina y escribo

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

domestico

sumisnistro de Iimpieza

sumisnistro de limpieza

sumisnistro de limpieza

herramienta de manos

herramienta de manos

herramienta de manos

biolin

guante dama

guante hombre

brocha

mota pintar

extencion pintar

archivo

hoja blanco

lapicero

tinta

toner

grapa

estiker

calculadora

grapadora

reor de nota

carpeta

café

brillo verde

brillo inox

azucar

plato

gas

cubode trapear

zafacon

Copa

posuelo

cloro

botas

funda 55 galon

carretilla

Coa

escoba

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

libra

unidad

unidad

libra

unidad

galon

unidad

unidad

unidad

unidad

galon

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

1 1 1 3

36 36 36 108

36 36 36 108

12 12 12 36

12 12 12 36

3 3

1 1 3

10,000 10,000 10,000 30,000

18 18 18 54

3

5 5 5 15

6 6 6 18

6 6 6 18

1 1 3
3

1 1

12 12 12 36

40 40 40 120

6 6 6 18

6 6 18

40 40 40 120

6 6 6 18
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3 3
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6 18

6 6 6 18

6 6 6 18
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3 3 3
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Compra mer Ingreso Propio

Compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra merIngreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra merIngreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra merIngreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio

compramer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio



accesorio oficiaa y escribo

herramienta de manos

domestico

accesorio oficina y escribo

tijera

tijera podar

toalla de cocina

tinta impresora

unidad

unidad

unidad

unidad

6

6

6

3

6

6

6

3

18

18

9

Compra mer lngreso Propio

compra mer Ingreso Propio

compra mer Ingreso Propio

Compra mer Ingreso Propio
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