ALCALDIA MUNICIPAL DE LAS TERRENAS



2024

PLAN ANUAL DE COMPRA

COMPRAS

CONTRATACIONES

RNC: 430-000604

Formand Rep.

			FECHA	DE NECI	ESIDAD					
							PRECIO	PRECIO ESTIMAD	COSTO	FUENTE
BIENES Y SERVICIOS	DESCRICION	UNIDAD	Q1	Q2	Q3	(	ANTIDAD TUD.	0	L	PROCEDIMIENT( FINANCIAMIENTO
combutible	gasoil	tanque								compra menor Ingreso Propio
combutible	gasolina	tanque								compra mer Ingreso Propio
electrodomestico	abanico	unidad			3					compra mer Ingreso Propio
electrodomestico	plancha	unidad			3					compra mer Ingreso Propio
limpieza	ace	libra	40	) 4	10	40	120			compra mer Ingreso Propio
lubricantes y grasas	aceite hidraulico	tanque								compra mer Ingreso Propio
lubricantes y grasas	aceite transmision	tanque								compra mer Ingreso Propio
lubricantes y grasas	grasa pesa	libra	2		2	2	6			compra mer Ingreso Propio
herramienta de manos	hacha	unidad	3		3	3	9			compra mer Ingreso Propio
herramienta de manos	colin	unidad	12		12	12	36			compra mer Ingreso Propio
herramienta de manos	lima	unidad	12		12	12	36			compra mer Ingreso Propio
herramienta de manos	pala	unidad	4	1	4	4	12			compra mer Ingreso Propio

herramienta de manos	escobillon	unidad	24	24	24	72
equipo y accesorio informatico	computadora	unidad	1	1	1	3
medicamentos	general	contrata	1	1	1	3
fibra hilo, hilado	hilo chapiadora	unidad	3	3	3	9
iluminacion, electrico	luces empotral	unidad	12	12	12	36
serv. Limpieza conserjeria	suaper	unidad	3	3	3	9
refrigeracion	aire acondicionado	unidad	1	1	1	3
mantenimiento gral	contrata	unidad	1	1	1	3
pintura	galon	unidad	50	50	50	150
pintura	thiner	unidad	12	12	12	36
pintura	cubo pintura	unidad	12	12	12	36
pintura	galon trafico	unidad	50	50	50	150
herramienta de manos	porta rollo	unidad	12	12	12	36
iluminacion, electrico	luces de poste de luz	unidad	12	12	12	36
domestico	estufa	unidad	1	1	1	3
accesorio oficina y escribo	folders 8 1/2x11	caja	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	folders 8 1/2x14	caja	6	6	6	18
domestico	fosforo	caja	2	2	2	6
accesorio oficina y escribo	gomita	caja	6	6	6	18
domestico	insecticida	unidad	6	6	6	18
domestico	ambientador	unidad	12	12	12	36
domestico	jabon fregar	galon	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	libro de acta	unidad	1	1	1	3
herramienta de manos	pala cuadra	unidad	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	posting	unidad	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	hoja blanco 8 1/2x11	unidad	10,000	10,000	10,000	10,000
accesorio oficina y escribo	hoja blanco 8 1/2x14	unidad	10,000	10,000	10,000	10,000
domestico	servilleta	paquete	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	sobre manila 8 1/2x11	unidad	150	150	150	450
accesorio oficina y escribo	sobre manila 8 1/2x14	unidad	150	150	150	450
accesorio oficina y escribo	sobre blanco	unidad	150	150	150	450
accesorio oficina y escribo	hojas de factura	caja	1	1	1	3
iluminacion, electrico	teipi	unidad	6	6	6	18

compra mer Ingreso Propio compra mer Ingreso Propio

herramienta de manos	biolin	unidad	1	1	1	3
herramienta de manos	guante dama	unidad	36	36	36	108
herramienta de manos	guante hombre	unidad	36	36	36	108
herramienta de manos	brocha	unidad	12	12	12	36
herramienta de manos	mota pintar	unidad	12	12	12	36
herramienta de manos	extencion pintar	unidad	3	3	3	9
accesorio oficina y escribo	archivo	unidad	1	1	1	3
accesorio oficina y escribo	hoja blanco	unidad	10,000	10,000	10,000	30,000
accesorio oficina y escribo	lapicero	unidad	18	18	18	54
accesorio oficina y escribo	tinta	unidad	3	3	3	9
accesorio oficina y escribo	toner	unidad	5	5	5	15
accesorio oficina y escribo	grapa	unidad	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	estiker	unidad	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	calculadora	unidad	1	1	1	3
accesorio oficina y escribo	grapadora	unidad	3	3	3	9
accesorio oficina y escribo	reor de nota	unidad	1	1	1	3
accesorio oficina y escribo	carpeta	unidad	12	12	12	36
domestico	café	libra	40	40	40	120
domestico	brillo verde	unidad	6	6	6	18
domestico	brillo inox	unidad	6	6	6	18
domestico	azucar	libra	40	40	40	120
domestico	plato	unidad	6	6	6	18
domestico	gas	galon	8	8	8	24
domestico	cubo de trapear	unidad	3	3	3	9
domestico	zafacon	unidad	3	3	3	9
domestico	copa	unidad	6	6	6	18
domestico	posuelo	unidad	6	6	6	18
sumisnistro de limpieza	cloro	galon	6	6	6	18
sumisnistro de limpieza	botas	unidad	36	36	36	108
sumisnistro de limpieza	funda 55 galon	unidad	10,000	10,000	10,000	30,000
herramienta de manos	carretilla	unidad	3	3	3	9
herramienta de manos	coa	unidad	3	3	3	9
herramienta de manos	escoba	unidad	72	72	72	216

compra mer Ingreso Propio compra mer Ingreso Propio

accesorio oficina y escribo	tijera	unidad	6	6	6	18
herramienta de manos	tijera podar	unidad	3	3	3	9
domestico	toalla de cocina	unidad	6	6	6	18
accesorio oficina y escribo	tinta impresora	unidad	3	3	3	9

compra mer Ingreso Propio compra mer Ingreso Propio compra mer Ingreso Propio compra mer Ingreso Propio

